
Jméno a příjmení

Ulice a č.p.

E-mail

ZPŮSOB PLATBY:

OBJEDNÁVKA  BALÍČKU GPON INTERNETOVÉHO PŘIPOJENÍ + TELEVIZE KUKI:

měsíčně předplatné ročně

zasílání faktur elektronicky zasílání faktur poštou +15 Kč

ZŘIZOVACÍ POPLATEK je 1000 Kč, v ceně je převodník GPON/Ethernet.

Cena doplňkových služeb se liší v závislosti na objednaném tarifu.
Doplňkové služby: veřejná IP adresa, technologická inovace nebo router, pronájem Set-Top-Boxu.

* AKTIVAČNÍ POPLATEK u smlouvy na 18 měsíců je 0 Kč (smlouva poté přechází na dobu neurčitou), u smlouvy na dobu neurčitou 2000 Kč.

** ZÁLOHA NA SET-TOP-BOX dle tarifů, viz. tabulka tarifů výše. Namísto pronájmu je možný Set-top box za jednorázovou částku 2450 Kč.

*** 1x IPTV služba v ceně (TV Kuki). Další TV (licence): 89 Kč / měsíc (+ 99 Kč / měsíc = pronájem dalšího set-top boxu)

Firma

Titul

Obec

Rodné číslo

Fyzická osoba / podnikatel / �rma

Telefon

Číslo OP

DIČIČ

OBJEDNÁVKA PRO VÁŠ BYT
nejlepší v Krnově!

Požadovaný termín instalace:
Poznámky:

Datum a podpis:

GPON

v. GPON 1.00

Dostupnost připojení a speci�kace tarifu si můžete ověřit na www.tkcsystem.cz nebo na prodejně.

GPON Start TV 
menší 100M

150 / 75 Mbps

Cena při předplatném na rok:

471 Kč/měs.

GPON premium 
TV menší 300M

300 / 200 Mbps

GPON Start TV 
větší 100M

150 / 75 Mbps

GPON premium 
TV větší 300M

300 / 200 Mbps

U všech balíčků je SPCNET telefon zdarma

Doplňkové služby:
Cena doplňkových služeb se liší v závislosti na objednaném tarifu.

Technologická inovace:   90 Kč /měs. 
(každé 2 roky výměna routeru)

Veřejná IP adresa:    40 Kč /měs.

Router k připojení:   

4xFE - 750 Kč za 5xGE - 1650 Kč

Set-Top-Box:   

pronájem - 99 Kč /měs. jednorázově - 2450 Kč

Další TV (licence) ***:   89 Kč /měs.

Doplňkové služby Kuki:

50 Kč  65 Kč 100 Kč   89 Kč     Nahrávám 50 Nahrávám seriályNahrávám 100 Navíc Kuki

250 Kč   35 Kč 50 Kč   150 Kč   Navíc HBO balíček Navíc kanálNavíc Cinemax Navíc 5

Vlastní router - 0 Kč

Cena při předplatném na rok:

600 Kč/měs.
Cena při předplatném na rok:

617 Kč/měs.
Cena při předplatném na rok:

711 Kč/měs.

Cena při měsíční platbě: 550 Kč/měs. Cena při měsíční platbě: 700 Kč/měs. Cena při měsíční platbě: 720 Kč/měs. Cena při měsíční platbě: 830 Kč/měs.


